

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2025/020
Zakázka: Oprava svážnice Od vojenské silnice k Babickým hranicím



KSO:
Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9

CC-CZ:
Datum: 4.6.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259
DIČ: CZ24193259

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			116 617,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	116 617,62	24 489,70
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			141 107,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:2025/020

Zakázka:Oprava svážnice Od vojenské silnice k Babickým hranicím

Místo:k.ú. Babice, p.p.č. 89/9

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:GREENMAN s.r.o.

Datum:4.6.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 617,62	141 107,32
2025/020	Oprava svážnice Od vojenské silnice k Babickým hranicím	116 617,62	141 107,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Zakázka:

Oprava svážnice Od vojenské silnice k Babickým hranicím

KSO:

Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9

CC-CZ:

Datum: 4.6.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o.

IČ:

24193259

DIČ:

CZ24193259

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 617,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 617,62	21,00%	24 489,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 107,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Zakázka: Oprava svážnice Od vojenské silnice k Babickým hranicím

Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Datum: 4.6.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		116 617,62
HSV - Práce a dodávky HSV		116 617,62
1 - Zemní práce		39 858,10
5 - Komunikace pozemní		30 210,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 850,00
998 - Přesun hmot		2 699,52

SOUPIS PRACÍ



Zakázka: Oprava svážnice Od vojenské silnice k Babickým hranicím

Místo:	k.ú. Babice, p.p.č. 89/9	Datum:	4.6.2025
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Uchazeč:	GREENMAN s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 116 617,62

D HSV Práce a dodávky HSV 116 617,62

D 1 Zemní práce 39 858,10

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	333,00	999,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

P	<i>Poznámka k položce:</i> Strojní odstranění pařezů (vykopáním nebo vytrháním), průměru přes 100 do 300 mm. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady, na vzdálenost do 50 m (včetně naložení na dopravní prostředek). Pařezy budou uloženy na dohodnutých místech v přílehlých lesních porostech.						
VV	"Stan. 0,000 - 0,470 km; odstranění pařezů zasahujících do krajnic" 3,00				3,000		
VV	Součet				3,000		

2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	154,100	71,00	10 941,10
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> Strojní uložení sypanin do násypů nezhuťných, s rozprostřením sypanin ve vrstvách a s náležitým urovnáním, jakékoliv třídy těžitelnosti.						
VV	"Stan. 0,128 km; uložení nánosů z čištění vtokové jímky příčného TP č. 1." (3,00*0,30)				0,900		
VV	"Stan. 0,138 - 0,158 km; uložení nánosů odstraněných při čištění příkopů (viz. p.č. 5)" (20,00*0,40)				8,000		
VV	"Stan. 0,000 - 0,255 km; uložení nánosů z celé šíře vozovky" ((255,00*3,00)*0,08)				61,200		
VV	"Stan. 0,050 - 0,470 km; uložení nánosů z levé (L) a pravé (P) krajnice" (420,00*0,20)				84,000		
VV	Součet				154,100		

3	K	181951112.1	Úprava pláně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 410,000	19,80	27 918,00
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> Strojní zhuťnění očištěného krytu svážnice vibračním válcem. Ceny se zhuťněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuťnění.						
VV	"Stan. 0,000 - 0,470 km; zhuťnění očištěného krytu SV v celé šíři vozovky" (470,00*3,00)				1 410,000		
VV	Součet				1 410,000		

D 5 Komunikace pozemní 30 210,00

4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	28,500	1 060,00	30 210,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení pomístních hlubokých výtluků, vyjetých kolejí a propadlých míst, na krajnicích a na vozovce svážnice, drceným kamenivem velikosti od 0 do 63 mm, s jeho rozprostřením a zhuťněním.						
VV	"0,000 - 0,225 km; doplnění nerovností, výtluků a vyjetých kolejí" (9,50*3)				28,500		
VV	Součet				28,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 850,00

5	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	20,000	80,00	1 600,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m.						
VV	"Stan. 0,138 - 0,158 km; čištění příkopu na vtoku do podélného TP č. 1." (158,00-138,00)				20,000		
VV	Součet				20,000		

6	K	938902205R	Čištění vtokových jímek trubních propustků ručně š dna přes 400 mm objem nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	3,000	590,00	1 770,00
---	---	------------	--	---	-------	--------	----------

P	<i>Poznámka k položce:</i> Ruční čištění vtokových jímek trubních propustků, odstraněním nánosů, s jejich přemístěním na vzdálenost do 20 m, při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m.						
VV	Čištění vtokové jímky trubního propustku, průměrný objem nánosů 0,30 m3 / bm.						
VV	"Stan. 0,128 km; čištění vtokové jímky příčného TP č. 1., o rozměrech 3,00 x 1,00" 3,00				3,000		
VV	Součet				3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	11,000	629,00	6 919,00
	P		Poznámka k položce: Strojní čištění propustků tlakovou vodou s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s jeho přemístěním na vzdálenost do 20 m a náležitým rozprostřením.				
	VV		"Stan. 0,133 km; čištění zaneseného podélného TP č. 1. DN 400" (11,00)		11,000		
	VV		Součet		11,000		
8	K	938902432	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	6,000	321,00	1 926,00
	P		Poznámka k položce: Strojní čištění propustků tlakovou vodou s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s jeho přemístěním na vzdálenost do 20 m a náležitým rozprostřením.				
	VV		"Stan. 0,128 km; čištění zaneseného příčného TP č. 1. DN 600" (6,00)		6,000		
	VV		Součet		6,000		
9	K	938902499	Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý další 1 m délky	m	3,000	125,00	375,00
	P		Poznámka k položce: Strojní čištění propustků tlakovou vodou, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na vzdálenost do 20 m a rozprostřením. Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m (za každý další 1 m).				
	VV		"Stan. 0,133 km; podélný TP č. 1." (11,00-8,00)		3,000		
	VV		Součet		3,000		
10	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	765,000	20,00	15 300,00
	P		Poznámka k položce: Čištění krajnic svážnice, vystouplého středu nebo celé šíře vozovky, s odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), naneseného vlivem provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se složením, průměrné tloušťky do 100 mm.				
	VV		"Stan. 0,000 - 0,255 km; odstranění nánosů z celé šíře vozovky" (255,00*3,00)		765,000		
	VV		Součet		765,000		
11	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	420,000	38,00	15 960,00
	P		Poznámka k položce: Čištění krajnic svážnice, vystouplého středu nebo celé šíře vozovky, s odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), naneseného vlivem provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se složením, průměrné tloušťky od 100 do 200 mm.				
	VV		"Stan. 0,050 - 0,470 km; odstranění nánosů z levé (L) a pravé (P) krajnice" (((470,00-50,00)*0,50)*2)		420,000		
	VV		Součet		420,000		
	D	998	Přesun hmot				2 699,52
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,180	64,00	2 699,52